ГЛАВА ГОРОДА ДУДИНКИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14 апреля 2014 года № 11

О проведении собрания граждан в поселке Левинские Пески

Рассмотрев обращение Руководителя Администрации
муниципального района, в соответствии с Уставом города Дудинки:

1. Назначить проведение собрания граждан поселка Левинские
Пески по вопросу принятия решения о реорганизации Таймырского
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад поселка Левинские Пески» путем присоединения к ТМК ОУ
«Дудинская средняя школа № 1» на 15 апреля 2014 года.

2. Установить, что собрание состоится 15 апреля 2014 года в
сельском доме культуры, расположенном по улице Тундровая, дом 10 в
поселке Левинские Пески, в 15.00 часов.

3. Председательствующим на собрании назначить главного эксперта
Комитета по обеспечению деятельности органов местного самоуправления
Администрации города – Корниченко А. А., секретарем – исполняющего
обязанности начальника территориального отдела в поселке Левинские
Пески Яковлева А. А.

4. Настоящее распоряжение и итоги проведения собрания граждан
подлежат официальному опубликованию.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

А. М. Дьяченко